檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

彰化縣政府　書函

地址：50001彰化市中山路2段416號

辦公地址：彰化市中山路2段416號4樓

承辦人：李雅慧

電話：04-7531414

電子信箱：fttyttl@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣北斗鎮北斗國民小學

發文日期：中華民國103年12月5日

發文字號：府人企字第1030409554號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本府主計處為使各科科名與職掌結合，並與中央業務同步

接軌，自104年1月1日起各科名稱變更如說明，請　查照

。

說明：主計處各科更名如下：

一、「第一科」更名為「預算科」。

二、「第二科」更名為「審核科」。

三、「第三科」更名為「基金科」。

四、「第四科」更名為「會計決算科」。

五、「第五科」更名為「統計科」。

正本：本府各處

副本：本府所屬各機關、本縣各鄉鎮市公所、本縣各國民中學、本縣各國民小學 2014-12-05
16:11:04

1030004247

■■■■■■人事室 ■■■■■■■收文:103/12/08

■■■■■■■無附件